國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：張程傑
聯絡電話：03-5712121　分機：50906
電子郵件：chanjay@nycu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月29日
發文字號：陽明交大學活二字第1110016052號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：風城盃2022 象棋邀請賽簡章 附件一

主旨：本校學生社團象棋社將於111年5月15日舉辦「2022風城盃
學生象棋邀請賽」活動，請鼓勵貴校學生踴躍參賽，請查
照。

說明：
一、旨揭活動報名日期自即日起至111年5月10日截止。
二、檢附競賽規定。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/29

1110003316

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁